[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23.11.2021    №   614 -па

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к районному бюджету Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 7 решения Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 21.08.2015 года № 4 «О Положении о бюджетном процессе в Кочковском районе Новосибирской области», в целях соблюдения единых принципов применения бюджетной классификации Российской Федерации при составлении и исполнении районного бюджета Кочковского района Новосибирской области, составлении бюджетной отчетности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к районному бюджету Кочковского района
Новосибирской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 04.12.2020 № 641-па «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к районному бюджету Кочковского района Новосибирской области», (в редакции №83-па от 18.02.2021, №183-па от 07.04.2021, №244-па от 19.05.2021, №386-па от 02.08.2021), следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть 2 Порядка «Правила отнесения расходов районного бюджета на
соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов»
	1.1.1. п.2.1.15 17.1.79.00000 Прочие мероприятия в рамках муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Кочковского района Новосибирской области на 2020-2022 годы» дополнить абзацами следующего содержания:
-5519F Расходы на реализацию мероприятий муниципальной программы "Сохранение и развитие культуры в Кочковском районе Новосибирской области на 2020-2022 годы" по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек Кочковского района Новосибирской области;
	1.1.2. п.2.2.1. 88.0.00.00000 Непрограммные направления расходов районного бюджета дополнить абзацами следующего содержания:
-20540 Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Новосибирской области;
	1.2. В приложение к Порядку «Перечень целевых статей расходов, в части относящейся к районному бюджету Кочковского района Новосибирской области» дополнить следующими целевыми статьями расходов:
-17.1.79. 5519F Расходы на реализацию мероприятий муниципальной программы "Сохранение и развитие культуры в Кочковском районе Новосибирской области на 2020-2022 годы" по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек Кочковского района Новосибирской области;
-88.0.00.20540 Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Кочковского района».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.

Глава Кочковского района
Новосибирской области						            П.А.Шилин

[bookmark: _GoBack]

Гусаренко
22418
image1.png